H
INSTITUTO FEDERAL
PARANÁ

PORTARI A NO 890 DE 27 DE MARÇO DE 2018

O Dintor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Rcitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência que Ihe confere a Portaria
N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto nos
parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei n
11.091 de 12.01.2005. a Portaria 623 de 26./09/2011 do
Magnífico Reitor, c confomle processo n'
23411 .002161/2018-39,

RESOJ:NE

1. Conceder progressão por mérito prollssional ao servidor, ocupante do
cargo de AUXILIAR Elvt ADlüÍINISTRAÇAO, conforme abaixo

SIAPE SERVIDOR NO'1'A ~'««l.=EHENm:
DAT.\ DA

PROGRESSÃO

DE l PAR.A

22 14768 ELVIS MARCOS DE OLIVElj\A 95,óo l c 202 l 203
06/04e01 8

11. A data anal do interstício para o servidor habilitar-sc à progressão
subsequente é 06/10/2019

,\NDElúON LUIZ ADAMS

Díretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.VictorFerreira do Amaral. 306-Tarumã, CuíRiba . PR l CEP 82530.230 . Brastl